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§ 112 
Viranhaltijoiden päätösvallan käyttämistä yksilö- ja ympäristöterveydenhuoltoasioissa 
koskeva sääntö 

 
Valmistelijat / lisätiedot: 
Karhuvaara Marjatta 
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 Vaihde 09 816 21 
 

Päätösehdotus Perusturvajohtaja Metso Juha 
 
Sosiaali- ja terveyslautakunta päättää muuttaa sosiaali- ja terveystoimen 
viranhaltijoiden päätösvallan käyttämistä yksilö- ja 
ympäristöterveydenhuoltoasioissa koskevaa sääntöä liitteessä esitetyn 
mukaisesti 1.1.2021 lukien. 

 
Käsittely  
 
Päätös 

Sosiaali- ja terveyslautakunta 
 
Esittelijän ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 

 
Selostus  

Espoon kaupungin sosiaali- ja terveystoimen viranhaltijoiden päätösvallan 
käyttämistä yksilö- ja ympäristöterveydenhuoltoasioissa koskevaa sääntöä 
on tarpeen päivittää ja selkiyttää nimikemuutosten, yksikköjen välillä 
tapahtuneiden tehtävien ja päätösvallan siirtojen sekä toimintojen sisäisten 
päätöksentekoprosessien muutosten vuoksi.   
 
Nimikemuutokset 
 
Perhesosiaalityössä kotipalvelun esimiehen, perhetyön esimiehen ja 
vastaavien ohjaajien nimikkeet on muutettu johtaviksi sosiaaliohjaajiksi. 
Asiakasmaksuyksikön asiakasmaksupäällikön nimike on muutettu 
palvelupäälliköksi. 
 
Tehtävien ja päätösvallan siirrot yksikköjen välillä  
 
Omatilan toiminta on kokonaisuudessaan siirretty Perheoikeudellisten 
palvelujen yksiköstä aikuissosiaalityöhön. Delegointisääntöä on päivitetty 
vastaamaan toiminnan ja tehtävien siirtoa.  
 
Ulkopaikkakuntalaisten jälkihuoltonuorten asioiden ja asiakkuuksien 
hoitaminen on siirretty jälkihuollosta aikuissosiaalityöhön. Tämän 
vuoksi aikuissosiaalityöhön on lisätty päätösoikeuksia, kun kyseessä on 
nuori, jonka jälkihuollosta Espoo on järjestämisvastuussa, mutta 
jälkihuollon kustannuksista vastaa joku muu kunta.  
 
Toimintojen sisäiset päätöksentekoprosessien muutokset  



 
Jälkihuollon sosiaalityöntekijöille on lisätty päätösoikeudet 
välitystiliasiakkuuksien hoitamiseksi.  
 
Mielenterveys- ja päihdepalveluissa on muutettu päätöksentekoprosessia. 
Delegointisääntöä on päivitetty vastaamaan tehtyjä muutoksia. Samalla 
delegointisäännöstä on poistettu päällekkäisyyksiä hankintasäännösten 
osalta.  
 
Tekniset muutokset 
 
Delegointisäännön pykäläjärjestys muuttuu, 
 

 
Päätöshistoria 
   


